(3) První etapa prodloužení kampaně proběhne v období 1.- 3. měsíc (leden až březen) 2017.

(4) Druhá etapa prodloužení kampaně proběhne v období 4.- 6. měsíc (duben až červen) 2017.

(1) Cena sjednaná za první etapu prodloužení kampaně je 0,- Kč (zdarma).

(2) Cena sjednaná za druhou etapu prodloužení činí 92 000,00 Kč bez DPH (slovy:

devadesátdvatisícekorunčeských bez DPH). K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši, platné

v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Při uzavírání smlouvy je zákonná výše DPH za zpracování díla 21 %.

(3) Smluvená cena bude uhrazena po skončení druhé etapy na základě zhotovitelem vystaveného daňového